

مواعيد إجتماع مجالس إدارات الشركات لاعتماد البيانات المالية للشركات المدرجة للربع الثالث المنتهي في 30-9-2009

م	رمز الشركة	اسم الشركة	تاريخ الإفصاح	ملاحظات
البنوك والمؤسسات المالية				
1	QNBK	قطر الوطني	7-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 3.1 مليار
2	CBQK	التجاري	18-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 1.34 مليار
3	DHBK	الدوحة	20-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 850.8 مليون
4	QIBK	المصرف	14-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 1 مليار
5	ABQK	الأهلي	20-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 213 مليون
6	MARK	الريان 55%	19-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 600.6 مليون
7	FFCK	الأولى للتمويل	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 62.2 مليون
8	QIHK	الدولي	14-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 396.5 مليون
9	KCBK	الخليجي	19-Oct-2009	حقق البنك صافي ربح 136.3 مليون
التأمين				
10	QATI	قطر للتأمين	20-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 447.3 مليون
11	AKHI	الخليج للتأمين	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 45.5 مليون
12	QGRI	العامه للتأمين	19-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 98.3 مليون
13	QISI	الاسلامية للتأمين	15-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 27.1 مليون
14	DOHI	الدوحة للتأمين	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 41 مليون
الصناعة				
15	QNCD	قطر للإسمت	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 323 مليون
16	Zhcd	زاد القايضة	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 66.2 مليون
17	QIMD	التحويلية	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 105 مليون
18	IQCD	صناعات قطر	13-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 3.83 مليار
19	UDCD	المتحدة للتنمية	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 404.8 مليون
20	GHCD	الخليج القايضة	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 62.5 مليون
21	QGMD	المستلزمات الطبية	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي خسارة 1 مليون
الخدمات				
22	QNNS	الملاحة	12-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 429.8 مليون
23	QCFS	السينما	20-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 6 مليون
24	QSHS	النقل البحري	14-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 518.7 مليون
25	QRES	العقارية	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 166.3 مليون
26	MCGS	الرعاية	20-Oct-2009	حققت الشركة صافي خسارة 17 مليون
27	QEWS	كهرباء وماء	13-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 719.2 مليون
28	QTEL	اتصالات قطر	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 2.3 مليار
29	SIIS	السلام	20-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 91.9 مليون
30	NLCS	الإجارة	14-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 52.3 مليون
31	QFLS	قطر للوقود	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 655.5 مليون
32	GWCS	المخازن	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 6.1 مليون
33	QMLS	مواشي	19-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 12.5 مليون
34	QGTS	ناقلات	13-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 347.9 مليون
35	DBIS	دلالة	7-Oct-2009	حققت الشركة صافي خسارة 8.4 مليون
36	BRES	بروة	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 622.6 مليون
37	MCCS	الصناعي	19-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 146.3 مليون
38	AHCS	قطر وعمان	21-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 19.3 مليون
39	QOIS	أعمال	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 210.1 مليون
40	ERES	إزدان	4-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 297.4 مليون
41	IFSS	الإسلامية المالية 75%	18-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 4.4 مليون
42	Giss	الخليج الدولية	14-Oct-2009	حققت الشركة صافي ربح 413.9 مليون
43	VIQS	فودافون قطر *	4-Nov-2009	يمثل تاريخ اجتماع مجلس الإدارة لمناقشة واعتماد البيانات المالية للشركة عن النصف الأول لعام 2009 ، علماً بأن السنة المالية للشركة تنتهي في 31 مارس من كل عام .

NA: المعلومة غير متوفرة

إعداد: إدارة المعلومات وملاقاتهم السوق